
Rámcová smlouva   " Údržba,opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023  " 

č. Kód položky Zkrácený popis položky , umístění v km mj. množství cena / MJ Cena celkem

5912045110 Montáž návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupiště. kus 390,00

5913280035 Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. m2 15 900,00

5913285035 Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. m2 24 100,00

5955101013 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/4 t 137,50

5962101045 Návěstidlo konec nástupiště kus 648,00

5962113005 Sloupek ocelový pozinkovaný 60 mm m 342,00

5962114000 Výstroj sloupku objímka 50 až 100 mm kompletní kus 64,00

5962114020 Výstroj sloupku víčko plast 60 mm kus 39,00

5914110150 Oprava nástupiště z prefabrikátů podložky Tischer. kus 42 260,00

5964151005 Dlažba zámková hladká kostka m2 8 060,00

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 501,60

9902300300
Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 
3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km. t 2 400,00

9909000500 Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů . t 3 950,00

5962114025 Výstroj sloupku patka hliníková kompletní (4 otvory) kus 691,00

celkem Kč / akce 99 483,10

99 483,1

Oprava dlažeb na nástupištích v žst. Brno hl.n.

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

Soupis prací
termín plnění: do 15.12.2021                                                                                       CES objednatele:  E639-S-3516/2020

upřesňující podmínky akce 

Cena celkem bez DPH:

Při fakturaci dílčí části díla u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti  (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a 
konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v 
platném znění.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2049310

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9e5e3a77-288e-4bcc-8c06-aa6648d79cf8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2021 07:19:01


		2021-11-04T06:19:24+0000




